1 / 15
LSD4RF-2R 系列
LSD4RF-2R 系列模组是利尔达科技集团推出的新一代 LoRa 扩频射频收发 SPI 模块，具有体积极小、功耗极低、
性价比极高等特点。该系列模组都是基于SEMTECH公司射频集成芯片SX126X开发,是一款高性能物联网无线收发器，
其特殊的 LoRa 调试方式可大大增加通信距离，可广泛应用于各种场合的短距离物联网无线通信领域。可根据实际
应用情况有多种天线方案可供选配，模块未配置微控制芯片，主要用于客户二次开发。
前言 浙江利尔达物联网技术有限公司提供该文档内容用以支持其客户的产品设计。客户须按照文档中提
供的规范，参数来设计其产品。由于客户操作不当而造成的人身伤害或财产损失，本公司不承担任何责任。

配置说明
2 / 15
1 产品命名规则
2 产品特点
 工作频段...................................470MHz~510MHz
（LSD4RF-2R714N10 为 433MHz~510MHz）
 支持多种调制方式..............................LoRa、FSK、GFSK 等调制方式可供选择
 输入电压范围
1
.................................1.8V~3.7V
 低发射电流....................................典型值 34mA（LSD4RF-2R714N10）
典型值 47mA（LSD4RF-2R717N30）
典型值 105mA（LSD4RF-2R722N20）
 低接收电流....................................典型值 5.0mA（DC-DC 模式，Rx Boosted 开启）
 低休眠电流....................................典型值 0.6uA
 高接收灵敏度..................................典型值 -124dBm（SF=7,BW_L=125KHz）
 发射功率......................................Max. 14±1 dBm（LSD4RF-2R714N10）
Max. 20±1 dBm（LSD4RF-2R717N30）
Max. 22±1 dBm（LSD4RF-2R722N20）
 通信接口......................................SPI 通信接口
 超远传输距离
2
..................................2Km@250bps（LSD4RF-2R714N10）
5Km@250bps（LSD4RF-2R717N30）
6Km@250bps（LSD4RF-2R722N20）
 超小尺寸......................................11.5*11.6*2.25(mm)
1 LSD4RF-2R717N30 实际输出功率达 17dBm 以上时，工作电压不可低于 2.4V；LSD4RF-2R722N20 实际输出功率达 22dBm 时，工作电压不可低于 3.1V；
推荐工作电压使用典型值 3.3V；
2 该传输距离是指城市环境，LoRa 调制,对应产品在最大发射功率发射下。
3 / 15
3 适用场景
 智能电表
 供应链与物流
 楼宇自动化
 农业传感器
 智能城市
 零售商店的传感器
 资产跟踪
 路灯
 停车传感器
 环境传感器
 医疗保健
 安全及保安感应器
 远程控制程序
4 选择指南
可以根据以下型号进行选择产品下单，具体产品规格可参考 第 5 章节 规格参数。
4.1 产品型号信息表
产品型号 产品特点
3
封装 包装类型 每卷数量 备注
LSD4RF-2R714N10 14 dBm SMD 卷带 1500 PCS
LSD4RF-2R717N30 17 dBm SMD 卷带 1500 PCS
LSD4RF-2R722N20 22 dBm SMD 卷带 1500 PCS
表 4-1 产品下单具体型号
4.2 产品屏蔽罩标志
图 4-2-1 LSD4RF-2R714N10 图 4-2-2 LSD4RF-2R717N30 图 4-2-3 LSD4RF-2R722N20
Lierda ：品牌（固定丝印）
LoRa XXX-RXX ：产品简称（固定丝印）
S/N:XXXXXXXXXXXXX ：产品流水号 (不固定丝印)
3 指该型号产品可以达到的最大发射功率的典型值，其中 LSD4RF-2R717N30 可在 17dBm 发射功率输出下做到功耗最优设置。但是可以支持输出最大
功率为 20dBm.
4 / 15
5 规格参数
表 5-1 模块极限参数
表 5-2 模块工作参数

论坛：http://lierda_newbbs.lierda.com/forum.php